
令和２年１２月２３日 

各  位 

苫小牧卓球連盟会長 遠藤 連 

 

「VICTAS 杯争奪 第 3２回苫小牧オープン卓球選手権大会」中止のお知らせ 

 

 寒冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、苫小牧卓球連盟の活動に対してご支援ご協力を賜り、心からお礼申し上げいます。 

 さて、全道各地から多くの方々に参加していただいて毎年開催しております「VICTAS 杯争奪 

第 3２回苫小牧オープン卓球選手権大会」につきましては、未だ新型コロナウイルス感染拡大が

収束していない状況に鑑み、検討の結果、今年度におきましては中止とすることと致しました。 

 本大会への参加を予定されていた皆様には、残念ではありますが今回の措置についてご理解の

程、よろしくお願い申し上げます。 

 今後とも変わらぬご支援ご協力をお願い申し上げます。 


